Vanne de régulation électrique
Electric control valve
Série
9300
Sart von Rohr SAS
25 Rue de la Chapelle
BP 2 – F 68620 Bitschwiller-les-Thann
Tel. 33/(0)3 89 37 79 50

 Cde 3 points/Input signal step by step (3 points) en/in 230 V ~
et/and 0-10 V ou/or 4-20 mA en/in 24 V ~.
Spécification d'appel d'offre : How to order
Type 9300 Caractéristiques de la vanne/Valve characteristics DN.., Kv.. Caractéristiques du servomoteur/ Actuator
characteristics.
Avantages particuliers / Particular advantages
Les vannes de régulation électrique type 9300 sont conçues et fabriquées en France, spécialement pour des applications de chauffage
eau chaude et eau surchauffée.
La qualité de fabrication vous garantira une grande tranquillité avec un entretien très réduit.
9300 contol valves are designed and built in France, especially for heating applications hot water. Manufacturing quality guarantee you
great peace with very low maintenance.
Certification : DESP 97/23/CE.
Vanne de régulation électrique
9300
Page 2/6
RC-9300 Rev1
Sous réserve de modifications
Coefficients de débits Kv et pression différentielle (bar)
Coefficients KV flow and differential pressure
Technologie C.P.I. *
 DN 15 20 25 32 40 50 65 80 80 100 125 150  200
Course/stroke
(mm)
20 40
 ØSiège/seat 16 23 16 23 23 25 23 25 25 32 32 40 40 50 50 80 100 125 150 200
 Kv
 0,6
 1,1
 1,5
   2,6
 3,5
 7
 9
 17
 25
 44
 80
 110
 155
 190
 230
 325
  430
Type
servo/
actuator
. SK
Effort
disponible/
available load
Portée clapet / siége = / métal pour une étanchéité classe IV suivant ANSI B16-104
Cone range Seat = metal = metal to seal a class IV ANSI B16-104
SKC
32-60
SKC
32-61
                40 40 40 40
SKC 62
Technologie/technology
C.P.I. *
SKB
32-50
280 40 40 40 40 40 40 40 40 40 35 35 22 22 14 14
SKB
32-51
SKB 62
* : Technologie Clapet Pilote Inverse/Reverse valve driver technology.
Vanne de régulation électrique
9300
Page 3/6
RC-9300 Rev1
Sous réserve de modifications
Caractéristiques du servomoteur / Actuator characteristics